2023年９月 14日

各 位

所 在 地  東 京 都 渋 谷 区 円 山 町 ３番 ６号
会 社 名  株 式 会 社  ギ ガ プ ラ イ ズ
代表者名  代 表 取 締 役 社 長  佐 藤 寿 洋

（コード番号 3830名証ネクスト市場）
問合せ先  取 締 役  植 田 健 吾
電話番号  ０３－５４５９－８４００ （ 代 表 ）

役員の管掌および担当変更に関するお知らせ

当社は、本日開催の取締役会において、役員の管掌および担当変更について決議いたしました

ので、下記のとおりお知らせいたします。

記

１．役員の管掌および担当変更（2023年 10月１日付）

氏 名 新管掌・担当 旧管掌・担当

植田 健吾

取締役

管理本部本部長

経営企画室室長

（経営企画室、管理本部、情報システ

ム部管掌）

取締役

管理本部本部長

（経営企画室、管理本部、情報システ

ム部管掌）

以 上